MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VERANOPOLIS

GABINETE (VERANOPOLIS)

ANEXO DE EDITAL Nº 6/2023 - GAB-VER (11.01.18.10)

 23743.000027/2023-17Nº do Protocolo:
Veranópolis-RS, 03 de fevereiro de 2023.

TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº 01, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

A Banca Avaliadora instituída pelas Portarias nº 04 e nº 05, de 17 e 25 de janeiro de 2023 respectivamente, torna público o
tema para a prova de desempenho didático do Edital Campus Veranópolis Nº 01, de 13 de janeiro de 2023 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.

Área/Disciplina Tema proposto

Sociologia Cultura e Trabalho na contemporaneidade

Veranópolis (RS), 03 de fevereiro de 2023.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 16:46)
DANIEL DE CARLI

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CV-VER (11.01.18)

Matrícula: 1819037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2023 ANEXO DE EDITAL 03/02/2023 fab36fa2ad

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf